2
2

ПРОЕКТ
[image: image1.png]

ДУМА

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                          Р Е Ш Е Н И Е

25.04.2023

   г. Уссурийск

                  № ___
О назначении на должность аудитора Контрольно-счетной

палаты Уссурийского городского округа
В соответствии с Положением о Контрольно-счетной палате Уссурийского городского округа, утвержденным решением Думы Уссурийского городского округа от 28 апреля 2012 года № 565-НПА и Уставом Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа
РЕШИЛА:
1. Назначить на должность аудитора Контрольно-счетной палаты Уссурийского городского округа Леонтьеву Татьяну Викторовну сроком на пять лет с 25 апреля 2023 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы
Уссурийского городского округа                                                А.Н. Черныш